



Strzelin, dnia 16.07.2026 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie

ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin

mail: [zamowienia@pzla-strzelin.pl](mailto:zamowienia@pzla-strzelin.pl)

**Do Wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**ODPOWIEDŹ NR 1**

dotyczy: Realizacji zadania pn.:

**„Dostawa artykułów medycznych”**

z dnia 13.07.2026 r.

**Znak Sprawy: Ldz. 134/07/26**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 170 000,00 zł netto prowadzone zgodnie z art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.ze zm.]

**Pytanie nr 1**

**Pakiet 3**

**Poz.8** Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje 110 sztuk prześcieradeł, czy też 110 opakowań, gdzie każde opakowanie a'20?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 20 szt. prześcieradeł w pakiecie nr 3 poz. 8**

**Pytanie nr 2**

**Poz.8** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradeł w dostępnym opakowaniu a'10 z przeliczeniem ilości opakowań i w oparciu o powyższe pytanie, prosimy o wskazanie, jakiej ilości łącznej Zamawiający oczekuje?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradeł w opakowaniach a;10 pod warunkiem zaoferowania łącznej ilości 20 sztuk.**

**Pytanie nr 3**

**Pakiet 4**

**Poz.1** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe tj. a '10 z zaoferowaniem ilości 1 opakowanie.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie najmniejszego opakowania handlowego a'10 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wykonawca zobowiązany jest wycenić 1 opakowanie.**

Z poważaniem

*Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa  
Ambulatoryjnego w Strzelinie  
Norbert Raba*